ALMUHWUCTPALNA FOPOLA YENABUHCKA
YNPABNEHWE NO AENAM OBPA3OBAHWA TOPOAA YENABWUHCKA

Yn. Bonogapckoro, 14 r. YenabuHck, 454080, Ten./chakc: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

. NPUKA3
JulL 74 No 366171/

O6 yTBEPXAEHNM pe3yibTaToB
MYHULMMNANbHOTO 3Tana BCEPOCCUINCKOM
ONIMMNMagbl LWWKOMbHUKOB MO UCKYCCTBY
(MXK) B 2014/2015 y4ye6HOM roay

B cootBetcTBuM C n.48 Tllopsagka nNpoBefeHUs BCEpPOCCUINCKON onumnuagbl
LUKO/IbHUKOB (Npuka3z MuHuctepcTsa o6pasoBaHua 1 Hayku Poccuinckon degepaymm
oT 18.11.2013 Ne 1252 ) 1 Ha OCHOBaHWM NPOTOKOJ/IOB XIOPWU N0 NpeaMeTy, peLleHuns
npeAMeTHO-MeTOANYECKON KOMUCCUN

MPNKA3BIBAIO:

1. YTBepAnTb pe3ynbTaTbl MyHULMNANBHOIO 3Tana Becepoccniickon onnmnuagbl
LWKONbHMKOB Mo nckycctey (MXK) (pedTUHT nobeauTesnein n npu3epos).

2. Oupektopy MAYAOA AMW (Moronesuy W.A.) pasMecTuTb pe3ynbTaThbl
MYHULMMNANbHOrO 3tana BCEPOCCUNCKOW OnMMNuagbl WKoNbHUKOB B 2014/2015
yyebHOM rogy no npegmety Ha 6ase caiTa ropoAckmx NpesMeTHbIX onuMmnuag u
NHTENNEeKTyaNbHbIX COCTA3aHUI «OnuMnuincknin noptan» (olymp74.ru).

3. KOHTpO/b MCNOMHEHUA MpuKasa BO3/IOXWUTL Ha 3aMecTUTEeNa HavasbHUKa
YnpasneHus MaHekuHy J1.10.

HayanbHWK Y npasneHus C.B.lopTbe

H.I'. KyTtenosa

E.H.Py3sakoBa

263 26 89

Pasocnatb: pgeno, otgen ucnonHutens, PYO, MBOY AMNO YMLU, MBOY nnuen Ne 11,31, MAYAOA AT, noptan ¥ npasneHus,
CaiiT ropoACKMNX NPeAMETHbIX ONUMNMAA U MHTeNNeKTYyanbHbIX COCTA3aHMA «OnuMnuiicknii nopTan»


mailto:edu@cheladmin.ru

MpunoxeHune
K npuKasy Y npaBneHus
no fenam obpasoBaHus

ox 24°'11, 2014 N

MpOTOKON yyacTus B MyHULMMNAaNbHOM 3Tane Bcepoccuiickol onMmnuaibl WKONLHWKOB NO
NCcKyccTBY (peATUHI nobeguTeneli N NPM3epoB)

n/n

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

®N0
FopbyHoB AHapeii
Mwuxainosuy
peBuoB Meopruii
MakcumoBuy
ConosbéBa Enncaseta
CepreesHa
AbpocumoBa Bepa
ViBaHOBHa
CypkoBa EnunsaseTta
CepreesHa
TepéwwnHa ExkaTepuHa
OnerosHa
dunnatosa AHacTacus
MeTpoBHa
3axapyeHko
AnekcaHgpa OnerosHa
Me3eHueBa AneHa
OmnTpuresHa
BoHpapeHko Kupunn
Hukonaesny
AmutpeHko EneHa
AnekcaHgpoBHa
Epmonaes Erop
Onerosuy
MaiopoBa AHHa
MropesHa
HecTteposa HeoHuna
OmnTpunesHa
Bbinonsos Muxann
AneKcaHpoBuY
CmaTkuHa KO nua
BnagumuposHa
bensHckas KceHuns
AneKcaHpoBHa
bopucosa ApuHa
AnekcaHfpoBHa
Cepebpakos Kupunn
Amuntprnesny
Apues Poctucnas
Mropesuy
Pbibka Mapus
CraHucnaBoBHa
Aceesa HOnug
EBreHbesHa
BoTtuHoBa Codus
OneroBHa

oy
MAOQOY rumHasus Ne80
r.yenssbuHcka
MAOQOY COLLU Ne 13 .
YenabuHcKa

MAOQOY COLU Ne 148
MAOY COLU Ne 13 .
YensbuHckKa

MAOQY nuueit Ne 102 r
YenabuHcka

MAOQOY rumHasums Ne80
r.UenabuHcka

MAOY rumHasus Ne 96
MAQOY nnuein Ne 102 r
YensbuHcka

MAOY rumHasuna Ne 23 r.

YenabuHcka

MBOY rumHasma Ne 10
MBOY rumHasumsa Ne 10
MBOY Junueid Ne 120
MBOY Jnuen Ne 120

MBOY rumHasng Ne 10
MAOQOY rumHasuns Ne80
r.UenabuHcka
MAOQOY rumHazusa Ne80
r.UenabuHcka

MAOQY nnuein Ne 82
MAQY COLLU Nelb

MAQY nuueit Ne35
MAOY rumHasuna Ne80
r.yenssbuHcka

MAOY nnueii Ne 82
MAOY nuuei Ne 102 r
UensbuHcka

MAOQOY rumHasns Ne80
r.UensbuHcka

Knacc

8

10

10

10

10

1

1

Bannsbl

133.5

114

114

103

102

98

97

159

141

130

128

124

114

111

161

130

127

112

153

153

141

126

118

Crartyc
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpu3sep
Mpu3sep
Mpu3sep
Mpu3sep
Mpusep
Mpun3sep
Mpu3sep
Mpusep
Mpusep
Mpu3sep
Mpu3sep
Mo6eantens
Mpu3sep
Mpu3sep
Mpu3sep
Mpusep
Mpu3sep
Mpu3sep
Mpusep

Mpwusep



