

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

Ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

ПРИКАЗ

24.11, 2014

№ 1518-4

Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК) в 2014/2015 учебном году

В соответствии с п.48 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252) и на основании протоколов жюри по предмету, решения предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК) (рейтинг победителей и призеров).
- 2. Директору МАУДОД ДПШ (Иоголевич И.А.) разместить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014/2015 учебном году по предмету на базе сайта городских предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал» (olymp74.ru).
- 3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника Управления Манекину Л.Ю.

Начальник Управления

P

С.В.Портье

Н.Г. КутеповаЕ.Н.Рузакова263 26 89

Разослать: дело, отдел исполнителя, РУО, МБОУ ДПО УМЦ, МБОУ лицеи № 11, 31, МАУДОД ДПШ, портал Управления, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

Приложение к приказу Управления по делам образования от 24.11, 2014 № 1518-4

Протокол участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников по искусству (рейтинг победителей и призеров)

№ п/п	ФИО	ОУ	Класс	Баллы	Статус
1.	Горбунов Андрей	МАОУ гимназия №80			
	Михайлович	г.Челябинска	8	133.5	Призер
2.	Гревцов Георгий	МАОУ СОШ № 13 г.			
	Максимович	Челябинска	7	114	Призер
3.	Соловьёва Елисавета				
	Сергеевна	МАОУ СОШ № 148	8	114	Призер
4.	Абросимова Вера	МАОУ СОШ № 13 г.			
	Ивановна	Челябинска	8	103	Призер
5.	Суркова Елизавета	МАОУ лицей № 102 г			
	Сергеевна	Челябинска	8_	102	Призер
6.	Терёшина Екатерина	МАОУ гимназия №80			
	Олеговна	г.Челябинска	8	98	Призер
7.	Филатова Анастасия				
	Петровна	МАОУ гимназия № 96	8	97	Призер
8.	Захарченко	МАОУ лицей № 102 г			
	Александра Олеговна	Челябинска	9	159	Призер
9.	Мезенцева Алена	МАОУ гимназия № 23 г.			
	Дмитриевна	Челябинска	9	141	Призер
10.	Бондаренко Кирилл				
	Николаевич	МБОУ гимназия № 10	9	130	Призер
11.	Дмитренко Елена				
	Александровна	МБОУ гимназия № 10	9	128	Призер
12.	Ермолаев Егор				
	Олегович	МБОУ Лицей № 120	9	124	Призер
13.	Майорова Анна				
	Игоревна	МБОУ Лицей № 120	9	114	Призер
14.	Нестерова Неонила				
	Дмитриевна	МБОУ гимназия № 10	9	111	Призер
15.	Выползов Михаил	МАОУ гимназия №80			
	Александрович	г.Челябинска	10	161	Победитель
16.	Смяткина Юлия	МАОУ гимназия №80			
	Владимировна	г.Челябинска	10	130	Призер
17.	Белянская Ксения				
	Александровна	МАОУ лицей № 82	10	127	Призер
18.	Борисова Арина				
	Александровна	МАОУ СОШ №15	10	112	Призер
19.	Серебряков Кирилл				
	Дмитриевич	МАОУ лицей №35	11	153	Призер
20.	Ярцев Ростислав	МАОУ гимназия №80			
	Игоревич	г.Челябинска	11	153	Призер
21.	Рыбка Мария				
	Станиславовна	МАОУ лицей № 82	11	141	Призер
22.	Асеева Юлия	МАОУ лицей № 102 г			
	Евгеньевна	Челябинска	11	126	Призер
23.	Вотинова София	МАОУ гимназия №80			
	Олеговна	г.Челябинска	11	118	Призер